

SPAR



KERESD **ONLINE**
SZÓRÓLAPUNKAT
MÁR **PÉNTEKEN!**

Érvényes: 2025. 11. 27. csütörtöktől 2025. 12. 03. szerdáig

HIHETETLEN AKCIÓK, SZUPER ÁRAK!



TÁLCÁS, CSOMAGOLT
KISZERELÉSBEN IS!

1.531 Ft
/1kg

Regnum

Sertéscomb
csont nélkül;
a kiszolgálópultban



-45%

~~999 Ft~~

549 Ft

Spórolás: 450 Ft

Mandarin
1 kg

**Zwack Unicum,
Orange Bitter**
gyógynövénylikőr
0,7 l
(8.141,43 Ft/l)

-28%

~~7.999 Ft~~

5.699 Ft

Spórolás: 2.300 Ft



Haribo gumicukor
többféle
100 g
(4.990 Ft/1 kg)
3 db esetén:
(3.320 Ft/1 kg)



**2+1
INGYEN**

499 Ft

3 DB ESETÉN
332 Ft

Ajánlatunk a 90 g-os
Winter Mix termékekre
nem vonatkozik!

Regnum

Lecsókolbász
csemege, csípős, baconös;
a kiszolgálópultban
(1.690 Ft/1 kg)

-32%

~~249 Ft~~

169 Ft
/10 dkg

Spórolás: 80 Ft



Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező
üzleteinkben érvényes!

Kupon KÁNAÁN A HÁTOLDALON!

Fordíts a kedvezményekért!



Megannyi újdonosság

Regnum
Jalapeños májas hurka
csomagolt
420 g
(2.140,48 Ft/1 kg)

I LOVE hazai

CSAK
899 Ft

SPAR puding habbal
vaníliás, csokoládés
200 g
(1.145 Ft/1 kg)

CSAK
229 Ft

Jaus kovászos hamburgerzsemle
csomagolt
360 g
(3.275 Ft/1 kg)

-15%
~~1.399 Ft~~
1.179 Ft
Spórolás: 220 Ft

S-BUDGET fűszerek
gyorsfagyasztott;
petrezselyem,
metélőhagyma
75 g
(5.320 Ft/1 kg)
hagymamix
150 g
(2.660 Ft/1 kg)

-20%
~~499 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 100 Ft

Sun Hee udon
tésztás készlet
240 g
(6.245,83 Ft/1 kg)

CSAK
1.499 Ft

Nádudvari

-20%
Minden gyorsfagyasztott Nádudvari sajt árából! **

S-BUDGET csirkemellhússzelet
készre sült; panírozott;
gyorsfagyasztott
1 kg

CSAK
2.199 Ft

SPAR csirkenuggets
cornflakes- és tésztabundában
előlsütött; panírozott;
gyorsfagyasztott
300 g (2.996,67 Ft/1 kg)

-28%
~~1.249 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 350 Ft

Dr. Oetker Ristorante pizza
gyorsfagyasztott
320 g (3.746,88 Ft/1 kg)
340 g (3.526,47 Ft/1 kg)

-25%
~~1.599 Ft~~
1.199 Ft
Spórolás: 400 Ft

**A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezményenyl csökkentett fogyasztói ár.

Max természetes aroma
áfonya, eper, vanília, meggy
50 ml
(13.980 Ft/1 l)

új

-12%
~~799 Ft~~
699 Ft



Cafe Frei
őrölt kávé
almás-fahéjas
200 g
(9.495 Ft/1 kg)

új

CSAK
1.899 Ft



Alpinio táblás csokoládé
többféle
85 g
(4.694,12 Ft/1 kg)

új

CSAK
399 Ft



SPAR Aqua Drop
Innovatív, kompakt
ízestítő kapszula.
A víz, amit imádni
fogsz!
24 db/doboz
1 doboz
(91,63 Ft/1 db)



új

-26%
~~2.999 Ft~~
2.199 Ft

Spórolás: 800 Ft

Unod a sima vizet?
Dobj bele egy kis „csavart”
a SPAR Aqua Droppal, és nyerj!
Részletek:
<https://www.facebook.com/sparmagyarorszag>

Törley Selection
Extra Sec,
Brut
száraz fehér pezsgő
0,75 l
(2.932 Ft/1 l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)

új

-26%
~~2.999 Ft~~
2.199 Ft

Spórolás: 800 Ft



**Nicky karácsonyi
toalettpapír**
3-rétegű; 170 lap/tekercs;
6 tekercs/csomag
(233,17 Ft/1 tekercs)
papírtörő
2-rétegű; 100 lap/tekercs;
2 tekercs/csomag
(699,50 Ft/1 tekercs)
1 csomag



új

CSAK
1.399 Ft



új

-25%
Minden Special Dog
kutyaeledel
árából! **

**Mirelite rostos,
tört sósakrém**
gyorsfagyasztott
400 g
(1.247,50 Ft/1 kg)



-28%
~~699 Ft~~
499 Ft

Spórolás: 200 Ft

**Iglo zsenge tavaszi
zöldborsó**
gyorsfagyasztott
450 g
(1.997,78 Ft/1 kg)



-18%
~~1.099 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 200 Ft

Gergely szilvás gombóc
gyorsfagyasztott
600 g
(1.498,33 Ft/1 kg)



-25%
~~1.199 Ft~~
899 Ft

Spórolás: 300 Ft

SPAR jégkrém
1,5 l
(799,33 Ft/1 l)



-25%
~~1.599 Ft~~
1.199 Ft

Spórolás: 400 Ft



CSAK
499^{Ft}
Narancs
1 kg



Citrom
1 kg

CSAK
799^{Ft}

Gránátalma
1 db

CSAK
469^{Ft}



Cékla
1 kg

249^{Ft}
SUPERSHOP ÁR*
229^{Ft}



CSAK
399^{Ft}
Vajretek
1 csomó



Eisberg
Farmer, Ranch
salátakeverék
csomagolt
110 g
(2.718,18 Ft/1 kg)

CSAK
299^{Ft}



Áfonya
csomagolt
125 g
(3.992 Ft/1 kg)

CSAK
499^{Ft}

Mogyi pörkölt
napraforgómag
sós, sötét;
csomagolt
200 g
(2.495 Ft/1 kg)

CSAK
499^{Ft}



CSAK
999^{Ft}
Mikulásvirág
12 cm-es
1 db



1.599^{Ft}
MYSAPAR
KUPONOS ÁR:
1.299^{Ft}
(999,23 Ft/1 kg)

Savanyított
káposzta
csomagolt
1,3 kg
(1.230 Ft/1 kg)

A virágokra vonatkozó ajánlatunk az alábbi üzletekben nem érvényes:

Budapest IV., Eperjesi u. 2.; Rózsa u. 77.; VII., Király u. 35-37.; IX., Ráday u. 32.; X., Körösi Cs. u. 35-37.; XI., Bartók Béla út 51., Fehérvári út 97-99.; XII., Böszörményi út 38/B; XIV., Nagy Lajos király útja 191., Szentmihályi út 23.; XV., Vasutastelep u. 4.; XVIII., Nemes u. 7.; Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábolna, Belterület 10/41 hrsz.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Kazinczy út 21-23.; Cegléd, Összekötő út 30/B; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Ercsi, Dózsa Gy. út 45/4.; Érd, Budai út 13.; Fonyód, Ady Endre u. 9-11.; Gyál, Déryné u. 2.; Miskolc, Győri kapu 24. D épület; Mór, Dózsa Gy. út 1., Wekerle út 34.; Oroszlány, Népek B. u. 35.; Siklós, Mária u. 2.; Százhalombatta, Piac tér B/1.; Tiszaújváros, Szt. István u. 7-9.; Törökbálint, Baross u. 27.

**Master Good sajtos
tavaszi rolád****
a kiszolgálópultban
(2.990 Ft/1 kg)



-21%
~~379 Ft~~
299 Ft /10 dkg
Spórolás: 80 Ft

Gyulai kolbász**
a kiszolgálópultban
(4.990 Ft/1 kg)



-35%
~~769 Ft~~
499 Ft /10 dkg
Spórolás: 270 Ft



**Pick sertéspárizsi,
füstízestésű párizsi**
csomagolt
400 g
(1.725 Ft/1 kg)



CSAK
690 Ft

**Pick téliszalámi 380 g
+ ajándék 1 pár zokni**
csomagolt
1 szett



CSAK
2.779 Ft

Tulip bacon
szeletelt, csomagolt
125 g
(7.592 Ft/1 kg)



~~1.199 Ft~~ **949 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-26%
879 Ft (7.032 Ft/1 kg)

**Pick Pickolino
roppanós virsli**
csomagolt
300 g
(4.630 Ft/1 kg)



1.389 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.089 Ft (3.630 Ft/1 kg)

**Master Good
Füstli**
klasszik, sajtos;
csomagolt
140 g
(2.850 Ft/1 kg)



-36%
~~629 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 230 Ft



Fisher King ruszli
édesítőszerrel
töltőtömeg: 200 g
(4.395 Ft/1 kg)



-20%
~~1.099 Ft~~
879 Ft
Spórolás: 220 Ft



**Keressd Roli
SPAR-os
kedvenceit!**

[www.spar.hu/
rolikedvencei](http://www.spar.hu/rolikedvencei)



**„Fehérje, ami nem csak
a sport miatt fontos.”**

Sallai Roland

Norvég lazacfilé
csomagolt
(8.990 Ft/1 kg)

CSAK
899 Ft /10 dkg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Regnum

Gusto sonka**
a kiszolgálópultban
(4.390 Ft/1 kg)

559 Ft **439 Ft**

SUPERSHOP ÁR*

-25%

419 Ft
(4.190 Ft/1 kg)



Regnum

Füstölt, főtt tarja**
a kiszolgálópultban
(3.990 Ft/1 kg)

-20%

499 Ft
399 Ft
/10 dkg

Spórolás: 100 Ft

Regnum

Hurka**
májas, véres;
a kiszolgálópultban
(1.990 Ft/1 kg)

-23%

259 Ft
199 Ft
/10 dkg

Spórolás: 60 Ft



Regnum

Erdélyi szalonna
a kiszolgálópultban és
darabolt, csomagolt
kiszárasztásban is kapható
(2.790 Ft/1 kg)

-20%

349 Ft
279 Ft
/10 dkg

Spórolás: 70 Ft

Regnum

Frankfurti virsli
csomagolt
400 g
(4.247,50 Ft/1 kg)

1.699 Ft

MYSAPAR
KUPONOS ÁR:

1.299 Ft
(3.247,50 Ft/1 kg)



Regnum

Olasz, Zala felvágott
szeletelt, csomagolt
100 g
(3.990 Ft/1 kg)

399 Ft

MYSAPAR
KUPONOS ÁR:

319 Ft
(3.190 Ft/1 kg)



Pulykaszárnny
csomagolt



11. 27. és 11. 30. között

1.149 Ft
/1 kg

CSAK
4
napig

Bontott
pecsenyekacsa
csomagolt



CSAK

1.299 Ft
/1 kg

S-BUDGET csirkecomb
farrésszel
a kiszolgálópultban**;

A védőgázos csomagolásban
kapható farrészes csirkecomb
ára: 779 Ft/1 kg



CSAK

689 Ft
/1 kg

*PLASZTIK VAGY MYSAPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

Regnum

Sertésdagadó**

csont nélkül;
a kiszolgálópultban

CSAK

1.949 Ft /kg



Regnum

A mi húsüzemünk.

KÖSZÖNJÜK NEKTEK!

Az Év friss húсарu kereskedője
negyedszer a SPAR Magyarország!

AZ ÉV
BOLTJA

2025

4x

Az Év Friss Húсарu
Kereskedője 2025

Regnum

CSAK

1.599 Ft /kg

Sertéscsülök**

csont nélkül;
a kiszolgálópultban



Regnum

CSAK

1.399 Ft /kg

Bőrös sertéslapocka csülökkel**

csontos; a kiszolgálópultban



CSAK

1.449 Ft

S-BUDGET darált sertéshús

tálcás
900 g
(1.610 Ft/1 kg)



CSAK

1.649 Ft /kg

Regnum

Bőrös sertéscsászár**

csontos; a kiszolgálópultban



Tanyasi csirke egészcombfilé csomagolt



CSAK

2.499 Ft /kg

Coco Rico csirkeszárnyközép és -szárnytó csomagolt



CSAK

1.189 Ft /kg

SPAR GMO-mentes egész csirke csomagolt



CSAK

1.159 Ft /kg

**Ajánlatunk csak a kiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

szikrázó pillanatok



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

-15%
Minden hűtött
Kinder multipack
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.



-20%
Minden Zott
proteines termék
árából!



-25%
Minden Belriso és
Cremore termék
árából!

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár.

Milli krémtúró
90 g
(2.766,67 Ft/1 kg)

új íz



-16%
~~299 Ft~~
249 Ft
Spórolás: 50 Ft



Danette puding
4x125 g
(1.498 Ft/1 kg)



-18%
~~919 Ft~~
749 Ft
Spórolás: 170 Ft

új íz

Alpro mandulaital
multipack
4x1 l
(749,75 Ft/1 l)



-25%
~~3.999 Ft~~
2.999 Ft
Spórolás: 1.000 Ft

Toffini Tofu
citromízú vegán
desszert
30 g



-44%
~~249 Ft~~
139 Ft
Spórolás: 110 Ft



Pöttyös Óriás
proteines Túró Rudi
4x51 g
(6.367,65 Ft/1 kg)

Nyerj a Pöttyössel!
Promóció időtartama:
2025. 11. 06. - 12. 03.
Részletek:
pottyos.hu/sparjatek



CSAK
1.299 Ft

**Szarvasi
pizza mozzarella****
füstölt;
az önkiszolgálópultban
(3.500 Ft/1 kg)



CSAK

350 Ft
/10 dkg

Danone görög joghurt

375 g
(1.197,33 Ft/1 kg)



CSAK

449 Ft

Mizo vaj
82%-os zsírtartalom
100 g
(4.490 Ft/1 kg)



~~470 Ft~~

449 Ft

Farmer tejföl
20%-os zsírtartalom
330 g
(1.209,09 Ft/1 kg)



CSAK

399 Ft

Hajdú vajkrém
200 g
(2.495 Ft/1 kg)



-16%

~~599 Ft~~

499 Ft

Spórolás: 100 Ft

**SPAR enjoy.
körözött****
csomagolt;
az önkiszolgálópultban
300 g
(3.163,33 Ft/1 kg)



-20%

~~1.199 Ft~~

949 Ft

Spórolás: 250 Ft

SPAR csibeburger
2 db-os; csomagolt
220 g
(4.540,91 Ft/1 kg)



999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

739 Ft

(3.359,09 Ft/1 kg)

Foodbox Fitt táj
csomagolt
350 g
(3.997,14 Ft/1 kg)



CSAK

1.399 Ft

**szikrázó
pillanatok**



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-20%

**Minden
Tolle UHT tej
árából!**

Ász kocsonya

csomagolt
350 g
(1.997,14 Ft/1 kg)



CSAK

699 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

**Ajánlatunk csak az önkiszolgálópulttal rendelkező üzleteinkben érvényes!

Különleges
ajánlatunk



MINŐSÉGI
Regnum
KOLBÁSSZAL

Kolbászos rúd**
enyhén csípős;
frissen sütve
1 db

-14%
~~269 Ft~~
229 Ft

AZ ÉV
BOLTJA
2025

Az Év Friss Pékáru
Kereskedője 2025

KÖSZÖNJÜK
NEKTEK!

Az Év friss pékáru kereskedője
a SPAR Magyarország!

SPAR Panko panírmorzsza
csomagolt
200 g
(2.895 Ft/1 kg)



-17%
~~699 Ft~~
579 Ft
Spórolás: 120 Ft

SPAR toast kenyér
szeletelt, csomagolt
500 g
(798 Ft/1 kg)



-20%
~~499 Ft~~
399 Ft
Spórolás: 100 Ft



S-BUDGET fonottka
csomagolt
200 g
(2.145 Ft/1 kg)



-14%
~~499 Ft~~
429 Ft

Az S-BUDGET a
legismertebb
saját márká...



Schär Pan Rustico kenyér
szeletelt, csomagolt
250 g
(3.996 Ft/1 kg)



-16%
~~1.199 Ft~~
999 Ft
Spórolás: 200 Ft

Smile palacsinta
többféle;
csomagolt
40 g
43 g
50 g
(2.980 Ft/1 kg)



CSAK
149 Ft

Fresco di Forno
mákosguba-válogatás
többféle; csomagolt
180 g
(4.438,89 Ft/1 kg)



-20%
~~999 Ft~~
799 Ft
Spórolás: 200 Ft

FRISS
Ropogós



-28%
~~209 Ft~~
149 Ft
Spórolás: 60 Ft

Sajtos stangli**
frissen sütve
1 db



SPAR tepertős
hatszög**
frissen sütve
1 db

-17%
~~169 Ft~~
139 Ft
Spórolás: 30 Ft



-15%
~~199 Ft~~
169 Ft
Spórolás: 30 Ft

Jó reggelt!
félbagett**
frissen sütve
1 db



-15%
~~199 Ft~~
169 Ft
Spórolás: 30 Ft

Gyűrűs fánk
epres, csokoládézú
1 db

Ajánlatunk csak a látványpékséggel rendelkező üzleteinkben érvényes! *A SPAR állítása a NielsenIQ által végzett Retail Pulse kutatáson alapul. 2024. november, mintanagyság: N=800, célcsoport: 18-65 éves magyar háztartási főbevásárlók és döntéshozók.



-30%
Minden
Vegeta termék
árából!****



-20%
Minden Knorr Spaghetteria,
Activ Veggie, Asia tészta,
készétel, snacktészta,
lasagne
árából!****



-30%
Minden Heinz 550/700 g-os
ketchup, 445 g-os majonéz,
395/420/460 g-os majonéz,
425 g-os mayoketchup és
400 ml-es BBQ-szósz
árából!****

Hamé pástétom

Betyár Ingyenc sertésmájkrém, csirkemájás libamájjal, csirkemájás kacsamájjal, darabos piros paprikás sertésmájkrém, parasztos sertésmájkrém
105 g
(3.800 Ft/1 kg)

489 Ft **399 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-38%
299 Ft
(2.847,62 Ft/1 kg)



Rio Mare Insalatissime tonhalsaláta

mexikói, kukoricás, kuskuszos, csicseriborsós, Spring, Autumn
160 g
(6.743,75 Ft/1 kg)

-46%
1.999 Ft
1.079 Ft
Spórolás: 920 Ft



Bonduelle zöldségkonzerv

csemegekukorica
töltőtömeg: 285 g
(2.101,75 Ft/1 kg)
zöldborsó
töltőtömeg: 265 g
(2.260,38 Ft/1 kg)
natúr vörösbab
töltőtömeg: 250 g
(2.396 Ft/1 kg)

759/799 Ft
599 Ft



Gyermelyi 8 tojásos száraztészta

csiga, csipet, cernácska, eperlevél, szélesmetélt, gyufametélt
250 g
(1.916 Ft/1 kg)



-30%
689 Ft
479 Ft
Spórolás: 210 Ft



Smack instant tészta leves

100 g
(2.990 Ft/1 kg)



CSAK
299 Ft

új íz

Nestlé gabonapehely-

szület
többféle
1 db

2+1
INGYEN

229 Ft
3 DB ESETÉN
152 Ft



Maggi üveges szósz
többféle
340 g
(3.938,24 Ft/1 kg)
ár: 1.339 Ft



EGYÜTT
CSAK:
1.814/1.956 Ft
1.299 Ft



Riceland
jázmín rizs,
basmati rizs
2x125 g
(1.900/2.476 Ft/1 kg)
ár: 475/619 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSARPAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL! ****A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

**Vénusz
sütőmargarin**
70%-os zsírtartalom
250 g
(1.284 Ft/1 kg)



LAKTÓZ-
MENTES

CSAK

321^{Ft}



szikrázó pillanatok

a **SPAR** -ral

**Kalifa aszalt
vörös áfonya**
csomagolt
180 g
(4.994,44 Ft/1 kg)



CSAK

899^{Ft}

**Maroni
gesztenye
desszert élelmi
rosttal**
gyorsfagyasztott
200 g
(3.995 Ft/1 kg)



-20%

~~999 Ft~~
799^{Ft}

Spórolás: 200 Ft

**SPAR holland
kakaópor**
200 g
(7.495 Ft/1 kg)



-21%

~~1.899 Ft~~
1.499^{Ft}

Spórolás: 400 Ft

**Hulala
habalapanyag**
500 ml
(1.998 Ft/l)



-27%

~~1.379 Ft~~
999^{Ft}

Spórolás: 380 Ft

**Gyermelyi
süteményliszt**
1 kg



CSAK

399^{Ft}

**Marika kakaós
tortabevonó**
ét, tej
90 g
(4.988,89 Ft/1 kg)



-21%

~~569 Ft~~
449^{Ft}

Spórolás: 120 Ft

Piskótatekerics
csomagolt
320 g
(6.246,88 Ft/1 kg)



-20%

~~2.499 Ft~~
1.999^{Ft}

Spórolás: 500 Ft

**SPAR
teljes kiőrlésű
búzaliszt**
1 kg



-12%

~~399 Ft~~
349^{Ft}

**SPAR étcsokoládé-
cseppek**
100 g
(8.490 Ft/1 kg)



CSAK

849^{Ft}



**Koronás
porcukor**
500 g
(518 Ft/1 kg)



CSAK
259^{Ft}

**S-BUDGET
szamóca**
gyorsfagyasztott
1 kg



-23%
~~1.299 Ft~~
999^{Ft}

Spórolás: 300 Ft



**S-BUDGET
darált háztartási keksz**
500 g
(1.058 Ft/1 kg)



CSAK
529^{Ft}



**S-BUDGET
darált dió**
cukrozott
200 g
(3.745 Ft/1 kg)

-11%
~~849 Ft~~
749^{Ft}



**Kalifa
darált mák**
200 g
(3.245 Ft/1 kg)



A fotók csak illusztrációk.
Keress további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a
kedvezménytel csökkentett
fogyasztói ár.

-23%
~~849 Ft~~
649^{Ft}

Spórolás: 200 Ft

**Dr. Oetker
tortadara**
kakaós, színes
1 db



-12%
~~399 Ft~~
349^{Ft}



-30%
**Minden
Alufix termék**
árából!**

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk
a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes!
A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel
csökkentett fogyasztói ár.

**Teekanne
teaválogatás**

30 filter
67,5 g (26.651,85 Ft/1 kg)
71,3 g (25.231,42 Ft/1 kg)



CSAK

1.799 Ft

Jacobs instant kávé

200 g
(17.495 Ft/1 kg)



-16%

~~4.199 Ft~~

3.499 Ft

Spórolás: 700 Ft

Toffifee

125 g
(7.992 Ft/1 kg)



999 Ft

SUPERSHOP ÁR*

799 Ft

(6.392 Ft/1 kg)

Milka táblás csokoládé

többféle
97 g
(5.144,33 Ft/1 kg)



CSAK

499 Ft

Ajánlatunk az egézmogyorós, törtmogyorós, Noisette, mazsolás-mogyorós, Tender Winter és Rice Crisp termékekre nem vonatkozik!

**Omnia Silk
szemes kávé**

1 kg



CSAK

5.999 Ft

**Nescafé
3 in 1 Classic
instant
kávéspecialitás**

30x16,5 g
(4.442,42 Ft/1 kg)



CSAK

2.199 Ft

**KitKat
tejsokoládé-mikulás**

85 g
(14.105,88 Ft/1 kg)



CSAK

1.199 Ft

Urban Classic nápolyi

180 g
(2.772,22 Ft/1 kg)



-16%

~~599 Ft~~

499 Ft

Spórolás: 100 Ft

**Cafe Frei
kávékapszula**

20 db/csomag
1 csomag
(119,95 Ft/1 db)



A kávékapszula a Nespresso® kávéfőző gépekkel kompatibilis!

CSAK

2.399 Ft

**Nesquik
instant kakaóitalpor**

600 g
(3.331,67 Ft/1 kg)



-11%

~~2.249 Ft~~

1.999 Ft

**Snickers, Twix szelet
Mars
Bounty**

50 g (5.980 Ft/1 kg)
51 g (5.862,75 Ft/1 kg)
57 g (5.245,61 Ft/1 kg)



CSAK

299 Ft

Chio chips

55 g
(9.981,82 Ft/1 kg)



549 Ft

SUPERSHOP ÁR*

399 Ft

(7.254,55 Ft/1 kg)

SOL mexikói sör

üveges
0,33 l
(1.209,09 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-20%**

~~499 Ft~~
399 Ft

Spórolás: 100 Ft

BE(er) Cool sör

dobozos
0,5 l
(398 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-16%**

~~239 Ft~~
199 Ft

Spórolás: 40 Ft

Hofbräu sör

dobozos
0,5 l
(498 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-24%**

~~329 Ft~~
249 Ft

Spórolás: 80 Ft

Beck's sör

dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-11%**

~~419 Ft~~
369 Ft

Gösser Premium sör

dobozos
0,5 l
(738 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

~~399 Ft~~**369 Ft****Dreher sörkülönlegesség**

dobozos
0,5 l
(798 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-11%**

~~449 Ft~~
399 Ft

Gösser Natur Zitroné alkoholfmentes, ízesített sör

dobozos
0,5 l
(678 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-12%**

~~389 Ft~~
339 Ft

Hell koffeintartalmú, szénsavas üdítőital

0,5 l (698 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

**-22%**

~~449 Ft~~
349 Ft

Spórolás: 100 Ft

szikrázó pillanatok**Adrenalin energital**

0,25 l (1.156 Ft/1 l)
2 db-tól: (636 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)

289 Ft

2 DB-TÓL
159 Ft



Szentkirályi
Egy Csepp, extra dús
ásványvíz

1,5 l
(166 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



szikrázó pillanatok

a **SPAR**  -ral

CSAK

249^{Ft}

Szentkirályi ásványvíz

szénsavas, szénsavmentes
6x1,5 l
(111 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 300 Ft)

Ajánlatunk kizárólag a limitált akciós multipack ajánlat felirattal ellátott, bontatlan zsugorfóliában értékesített 1,5 l-es Szentkirályi természetes ásványvíz termékekre vonatkozik!
*1,5 l-es Szentkirályi természetes ásványvíz normál (nem akciós) fogyasztói árhoz képest.



Theodora ásványvíz

1,5 l (132,65 Ft/l)
6 db esetén:
(112,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



199 Ft

6 DB ESETÉN
169^{Ft}



SPAR
vitaminital

0,75 l
(326,67 Ft/l)
2 db-tól:
(265,33 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Theodora
Calcía Plus

természetes ásványvíz alapú,
enyhén szénsavas
üdítőital vitaminokkal
és ásványi anyagokkal
0,7 l
(427,14 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-33%

~~449 Ft~~
299^{Ft}

Spórolás: 150 Ft

Apenta,
Apenta Light,
Vitamixx
szénsavas
üdítőital

1,5 l (286 Ft/l)
2 db-tól:
(199,33 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



245 Ft

2 DB-TÓL
199^{Ft}

Fuzetea

1,5 l
(266 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



+AJÁNDÉK

1 db Fuzetea
pohár
2 db 1,5 l-es
Fuzetea
vásárlása
esetén!



CSAK

399^{Ft}

kérjük,
az ajándékot is
vidd magaddal
a pénztárhoz!

Lipton jeges tea

1,5 l
(419,33 Ft/l)
2 db-tól:
(299,33 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



629 Ft

2 DB-TÓL
449^{Ft}



**Hey-Ho
gyümölcsital**
20%-os
gyümölcsstartalom
1 l



-12%
~~649 Ft~~
569 Ft

**Topjoy
gyümölcsital**
12%-os
gyümölcsstartalom
1,5 l
(452,67 Ft/1 l)
2 db-tól:
(332,67 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



679 Ft
2 DB-TÓL
499 Ft

**Coca-Cola
szénsavas
üdítőital**
2,25 l
(324 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ajánlatunk a Coca-Cola és
Coca-Cola Zero termékekre
vonatkozik!

CSAK
729 Ft

**Traubisoda
szénsavas
üdítőital**
1,75 l
(285,14 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK
499 Ft



Bioalmalé
100%-os
gyümölcsstartalom
1 l



-24%
~~899 Ft~~
679 Ft
Spórolás: 220 Ft

**Kubu
gyümölcspüré**
100 g
(2.990 Ft/1 kg)
2 db-tól:
(1.990 Ft/1 kg)



299 Ft
2 DB-TÓL
199 Ft

Pölöskei szörp
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Ajánlatunk a Pölöskei
Diab termékekre nem
vonatkozik!

~~799/749 Ft~~ **699 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
599 Ft

**Coca-Cola, Fanta
szénsavas üdítőital**
0,33 l
(875,76 Ft/1 l)
**Kinley szénsavas
üdítőital**
0,25 l
(1.156 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



-21%
~~369 Ft~~
289 Ft
Spórolás: 80 Ft

*PLASZTIK VAGY MYSPARBAN RÖGZÍTETT SUPERSHOP KÁRTYÁVAL!

szikrázó pillanatok

a **SPAR**  -ral

**Szent István
Korona**
Chardonnay,
Sauvignon Blanc
száraz fehérbor

0,75 l
(1.732 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



BB
Muskotály
félédes fehérbor
Rosé Cuvée
félédes rosébor

0,75 l
(1.465,33 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Teleki
Cabernet Sauvignon,
Cabernet Franc
száraz vörösbor

0,75 l
(1.732 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



~~1.399 Ft~~ **1.299 Ft**
SUPERSHOP ÁR*
-28%
999 Ft
(1.332 Ft/l)

-26%
~~1.499 Ft~~
1.099 Ft
Spórolás: 400 Ft

CSAK
1.299 Ft

Mészáros
Rosé Cuvée
száraz rosébor

0,75 l
(1.732 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Gere&Schubert
Rosé Cuvée
száraz rosébor
Irsai Olivér
száraz fehérbor

0,75 l
(2.132 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Nyakas
Aligvárom,
Irsai Olivér
száraz fehérbor

0,75 l
(2.398,67 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



-31%
~~1.899 Ft~~
1.299 Ft
Spórolás: 600 Ft

-20%
~~1.999 Ft~~
1.599 Ft
Spórolás: 400 Ft

1.799 Ft
SUPERSHOP ÁR*
1.699 Ft
(2.265,33 Ft/l)

Kontyos
Piri Mama forralt bora
1 l
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



Mionetto
Prosecco
száraz pezsgő
0,75 l
(4.665,33 Ft/l)
(+visszaváltási díj: 50 Ft)



CSAK
1.399 Ft

CSAK
3.499 Ft



Baileys
eredeti ír krémlikőr
0,7 l
(9.570 Ft/1 l)



Finlandia
Redberry vodka, vodka
0,7 l
(7.355,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Bombay
Sapphire Sunset,
Sapphire gin
0,7 l
(12.855,71 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

6.699^{Ft}

CSAK

5.149^{Ft}

~~9.889/11.999 Ft~~

8.999^{Ft}

Fütyülős
feketecseresznye-ízű likőr,
barackízű likőr mézzel
0,5 l
(7.098 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Jim Beam
White whiskey
0,7 l + 2 db pohár
papír díszdobozban
1 szett
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

3.549^{Ft}

CSAK

7.999^{Ft}

Aperol
aperitifital
0,7 l
(6.427,14 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Martini
Bianco
édes vermut
1 l
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



Metaxa 5*
szeszes ital
0,7 l
(8.284,29 Ft/1 l)
(+visszaváltási
díj: 50 Ft)



CSAK

4.499^{Ft}

A termék csomagolása
áruházanként eltérő lehet!

CSAK

3.999^{Ft}

-23%

~~7.559 Ft~~

5.799^{Ft}

Szórólás: 1.760 Ft

szikrázó pillanatok

Ariel folyékony mosószer

25 mosás
1,125 l (2.576,89 Ft/1 l)

mosópor

20 mosás
1,1 kg (2.635,45 Ft/1 kg)

mosópárna

19 db/csomag
1 csomag (152,58 Ft/1 db)



CSAK

2.899 Ft

Zewa dobozos papír zsebkendő

4-rétegű; 80 db/doboz
1 doboz
(8,11 Ft/1 db)



CSAK

649 Ft

Ajax általános tisztítószer

CSAK

825 Ft



Clin szórófejes ablaktisztító

500 ml
(1.798 Ft/1 l)

CSAK

899 Ft



S-BUDGET mosogatószer

500 ml
(718 Ft/1 l)

CSAK

359 Ft



Az S-BUDGET a legismertebb saját márká."



Baba folyékonyszappan-utántöltő

500 ml
(1.758 Ft/1 l)
2 db-től:
(1.398 Ft/1 l)

879 Ft

**2 DB-TŐL
699 Ft**



A fotók csak illusztrációk.
Keresd további akciós
termékeinket az áruházakban!
Ajánlatunk a párhuzamosan
futó akciókra nem érvényes!



**MINDEN
ISANA HABFÜRDŐ
ÁRÁBÓL!**

MYS PAR KUPONNAL:

-20%

Fa tusfürdő

400 ml
(2.872,50 Ft/1 l)

CSAK

1.149 Ft



Lovely papírtörő

3-rétegű; 350 lap/tekercs;
1 tekercs/csomag
1 csomag

CSAK

999 Ft



Zewa Deluxe toalettpapír

3-rétegű; 150 lap/tekercs;
8 tekercs/csomag
1 csomag (149,88 Ft/1 tekercs)

-20%

1.499 Ft

Spórolás: 300 Ft



**A SPAR állítása a NielsenIQ által végzett Retail Pulse kutatáson alapul.

2024. november, mintanagyság: N=800, célcsoport: 18-65 éves magyar háztartási főbevásárlók és döntéshozók.



SZUPER ÁRAK A KISKEDVENCEKNEK!



Whiskas 24 pack macskaeledel

24x85 g
(1.960,29 Ft/1 kg)



-25%
~~5.399 Ft~~
3.999 Ft

Spórolás: 1.400 Ft

Cattos 24 pack macskaeledel

24x100 g
(1.082,92 Ft/1 kg)



-23%
~~3.399 Ft~~
2.599 Ft

Spórolás: 800 Ft

Scotty száraz kutyaeledel

3 kg
(599,67 Ft/1 kg)



-21%
~~2.299 Ft~~
1.799 Ft

Spórolás: 500 Ft

PreVital macskaeledel

1,4 kg
(1.285 Ft/1 kg)
12x85 g
(1.499,17 Ft/1 kg)



~~1.999/2.199 Ft~~
1.799 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-25%
Minden Purina One kutyaeledel árából!

Old Spice dezodorspray

200 ml
(8.495 Ft/1 l)
stift
65 ml
(26.138,46 Ft/1 l)



CSAK
1.699 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-20%
Minden Syoss termék árából!

Nivea Men after shave

100 ml
(27.990 Ft/1 l)



Ajánlatunk az Anti-Age Hyaluron termékekre nem vonatkozik!

-28%
~~3.899 Ft~~
2.799 Ft

Spórolás: 1.100 Ft

Amodent fogkrém

eredeti íz
100 ml
(3.990 Ft/1 l)



CSAK
399 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.

-15%
Minden Elmex fogkefe és szájjvíz árából!

Gyűjtsd gyorsabban a Zwilling hűségpontokat!



E heti kiemelt ajánlataink:

*További részletek:
www.spar.hu/zwilling
A fotó illusztráció!

Riska sajt**
félzsíros, félkemény;
az önkiszolgálópultban
(2.350 Ft/1 kg)



-22%
~~305 Ft~~
235 Ft
/10 dkg
Spórolás: 70 Ft

Camping lapkasajt
100 g
(2.990 Ft/1 kg)



-25%
~~399 Ft~~
299 Ft
Spórolás: 100 Ft

Rama margarin
tégelyes
400 g
(1.217,50 Ft/1 kg)



~~540 Ft~~
487 Ft

Magyar tejföl
12%-os zsírtartalom
800 g
(1.123,75 Ft/1 kg)



-25%
~~1.199 Ft~~
899 Ft
Spórolás: 300 Ft

Nádudvari túró
250 g
(2.196 Ft/1 kg)



CSAK
549 Ft

Tolle ESL tej
2,8%-os zsírtartalom
1 l



CSAK
385 Ft



A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a kedvezménytel csökkentett fogyasztói ár.



-25%
Minden Lucullus
fűszersó, fűszerkeverék
és gyorspác
árából!

JoJo cukorka
többféle
80 g
(4.862,50 Ft/1 kg)



-17%
~~469 Ft~~
389 Ft
Spórolás: 80 Ft

Merci desszert
többféle
250 g
(7.996 Ft/1 kg)



CSAK
1.999 Ft

Így SZÉP vásárolni!

Használd nálunk
SZÉP-kártyádat
élelmiszer-vásárlásra!

december 1-től

A tájékoztatás nem teljes körű,
részletek a **spar.hu** oldalon.

SPAR

INTERSPAR

**Hideg és meleg
élelmiszerre is!**



Egy adomány többet hordoz, mint hiszed.

**Idén karácsonykor csatlakozz te is,
és adj szívből a rászorulóknak!**
Vásárolj Adni Öröm! adománykártyákat
az akcióban részt vevő áruházakban
2025. november 28. – december 16. között!



További részletek:
www.adniorom.hu

**MAGYAR MÁLTAI
SZERETETSZOLGÁLAT**

SPAR

INTERSPAR

A 13. OLDALON ** - GAL JELÖLT TERMÉKEKET AZ ALÁBBI ÜZLETEKBEN NEM FORGALMAZZUK:

Alsópáhok, Hévízi út 18.; Bábólna, Belterület 10/41 hrsz.; Balassagyarmat, Mikszáth K. u. 14.; Balatonboglár, Dózsa út 53-59.; Bátaszék, Bajai út 3.; Békéscsaba, Andrassy út 3-5., Lencsési út 20.; Bicske, Kossuth tér; Budapest III., Monostori út 3., Széruskert utca 018910/23. hrsz. (Köles u. 1.), Víziragonya u. 5., Vörösvári út 98., Pacsirtamező u. 49., IV., Eperjesi utca 2. (hrsz: 75214/9), István út 10., Rózsa u. 77., VI., Teréz krt. 28., Váci út 1-3.; VIII., Rákóczi tér 7-8., IX., Mester u. 30-32., X., Kőrösi Cs. u. 35-37., Liget tér 5., Újhegyi sét. 18., XI., Irinyi J. u. 34., Kérő u. 1., Péterhegyi lejtő 36., Tétényi út 31., XIII., Országbíró utca 1., Párkány u. 10., Váci út 132/b., Váci út 178. fszt. 3/b., XIV., Nagy Lajos kir. útja 191., Szentmihályi út 23., Ungvár u. 50/a., XV., Drégelyvár u. 57-63., Nyírpálota út 54., XVI., Veres Péter u. 47., XVIII., Nemes u. 7., Üllői u. 525., XX., Nagysándor J. u. 19., XXI., Kossuth u. 22., Szabadság u. 20., XXII., Kossuth u. 41.; Cegléd, Jászberényi út 4., Kossuth F. u. 29., Összekötő út 30/B.; Celldömök, Sági u. 22.; Csorna, Mártírok tere 1.; Debrecen Fórum, Csapó u. 30., Derék utca 68/B., Monostorpályi út 130., Nagy Lajos kir. tér 1-3., Ötvenhatosok tere 6/A., Somlyai út 1-3.; Dunakeszi, Barátság útja 13.; Dunaújváros, Dózsa Gy. u. 56.; Dunavarsány, Kossuth Lajos u. 3.; Eger, Barkóczy u. 6.; Esztergom, Damjanich János út 2.; Fonyód, Ady Endre utca 9-11.; Füzesgyarmat, Kossuth u. 9.; Gárdonyi, Balatoni út 70/10.; Gödöllő, Kossuth u. 46-48.; Gyál, Déryné u. 1-3.; Győr, Egressy Béni út 80., Pátzay Pál u. 2858/79. hrsz.; Harkány, Kossuth L. u. 20-21.; Hatvan, Nádasdy T. u. 2.; Herend, Vasút u. 1/c.; Hódmezővásárhely, Andrassy u. 8.; Karcag, Horváth F. u. 2-4.; Kecskemét, Nagykőrösi út 2.; Keszthely, Bercsényi M. u. 65/a.; Kislér, Kossuth u. 4/6.; Kiskunfélegyháza, Béke tér 3-4.; Kiskunhalas, Bethlen tér 1.; Kiskunlacháza, Dózsa Gy. u. 168.; Komárom, Klapka György u. 69.; Kőszeg, Rákóczi u. 80-82.; Lajosmizse, Dózsa Gy. út 20-22.; Miskolc, Győri kapu 24. D. ép., Király u. 7/a., Klapka Gy. u. 9-11., Széchenyi út 111., Újgyőri főter 32.; Mohács, Horváth K. u. 3/5., Kigó u. 6.; Mosonmagyaróvár, Aranyossziget u. 1.; Mór, Wekerle u. 34-36.; Nyergesújfalu, Kossuth u. 1439/6 hrsz.; Nyíregyháza, Korzó, Nagy Imre tér 1.; Orosháza, Népek B. u. 35., Tancsics M. u. 1/a.; Paks, Barátság u. 3.; Pápa, Szabadság u. 1/b.; Pécs, Alkotmány u. 48., Csontváry u. 2., Gosztönyi Gy. u. 2., Málinnhegyi u. 2., Polczak M. u. 18., Völgyi Miklós u. 10.; Pétfürdő, Liszt F. u. 9.; Pilleverővár, Bécsi út 21/b. (régi: Fő utca 157.); Salgótarján, Arany J. u. 1.; Sopron, Bánkalmi út 6-8.; Csarnok u. 10., Kodály tér 18.; Sümeg, 84-es főút 1623/10 hrsz.; Szeged, Sárosi út 4., Tápai u. 50.; Székesfehérvár, Vízvárosi ltp. 8587/15 hrsz.; Szekszárd, Széchenyi út 18-20.; Szentgotthárd, Hunyadi út 21.; Szerencs, Gyár u. 2.; Szolnok, Boldog Sándor István krt. 25/a., Városmajor u. 34.; Szombathely, Kiskar u. 6., Körmenydi út 52-54., Szent Márton u. 21., Szűcsapó u. 23.; Tatabánya II., Sárberki ltp. 514., Vadász út 28., VI., Szt. György u. 48., Béla kir. krt. 67., Gál ltp. 301.; Törökszentmiklós, Kossuth út 138-142., Vác, Gombási út 7.; Veresegyház, Gödöllői út 2/a.; Veszprém, Cholnoky utca 4273/66. hrsz., Jutasi út 18.; Zalaegerszeg, Becsali köz 2-6., Gőcseji u. 35.; Zalaszántó, Kossuth L. u. 29/4.

Ajánlataink a **SPAR** áruházakban érvényesek. Az egyes termékekből a készlet és a választék áruházanként eltérő lehet! A szórólapban lévő ajánlatok nem vonatkoznak a narancssárga színű árjelölővel ellátott termékekre. Ajánlataink az INTERSPAR, SPAR market, SPAR express és az alábbi City SPAR üzletekben nem érvényesek: Budapest I., Álagút utca 5-7.; V., Károly krt. 22-24., Vértanúk tere 1.; VI., Andrassy út 30., Teréz krt. 2.; VIII., Rákóczi út 19.; IX., Ráday u. 32., Tüzoltó u. 50-56., Vágóhid u. 3.; XI., Dombóvári út 27., Fehérvári út 45.; Fehérvári út 97-99.; XII., Bőszörményi út 38/B.; XIII., Bessenyei u. 8., Váci út 34., Váci út 37., Váci út 138/A.; XVIII., Liszt Ferenc Nemzetközi Repülőtér 2B terminál; Eger, Dobó István tér 1.; Győr, Rónay Jácint u. 12. (RÉV Center); Kiskunfélegyháza, Vesselőnyi u. 1.; Szeged, Mars tér 1-3., Széchenyi tér 15., Szentháromság u. 68.; Szombathely, Hefele Menyhért u. 3-5.; Tatabánya, Fő tér 10.

A rendelet hatálya alá tartozó esetekben az árkiírás rendeletnek megfelelően a régi árak a SPAR Magyarország Kft. által az árcsökkentést megelőzően, e rendelet szerint meghatározott ideig alkalmazott fogyasztói árak. Minden akció kommunikációja a rendelet hatálya alá tartozik, kivéve a romlandó, rövid minőségmegőrzési idejű termékeket, illetve a nem minden vásárló számára elérhető, egyedi akciókat és a mennyiségi kedvezményes vásárlási ajánlatokat. A feltüntetett régi árak és kedvezmények a SPAR partner áruházakban elérhetők! A „SuperShop QR” felirattal jelölt kedvezményes ajánlatok csak a SuperShop kártyabirtokosok részére vehetők igénybe. Engedélyesek árúkat készlet erejéig érvényes. Árúink forintban értendők és az áfát tartalmazzák. Áruházainkban euróval is fizethetsz. Az esetleges kivételzési hibákról nem felelünk, és vásárlóink elnézését kérjük. Felelős kiadó: SPAR Magyarország Kereskedelmi Kft. A MySPAR kuponakció érvényesítése kizárólag áruház vásárlás esetén, a SuperShop QR-kód beolvasását vagy a SuperShop plastikkártya használatát követően lehetséges! A kupon a SuperShop QR-kód beolvasása vagy a SuperShop plastikkártya használata előtt a vásárlónak magának kell aktiválni az „AKTÍVÁLÁS” gomb megnyomásával az előzetesen letöltött MySPAR applikáción belül. A MySPAR kuponnal érvényes ajánlatok a City SPAR üzletekben nem érvényesek.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

Az elektromos és elektronikus berendezésekkel kapcsolatos hulladékgazdálkodási tevékenységről szóló 197/2014. Korm. rendeletben foglalt fogyasztói tájékoztatást a www.spar.hu honlapon találod.

A kötelező visszaváltási díj („DRS”) jogszabály által előírt bevezetésével összefüggésben üzleteinkben megjelentelt az 50 Ft visszaváltási díj megfizetésével egyidejűleg megvásárolható termékek akként, hogy a régi készletek kifutásának időtartamaig egy polcon egyszerre találhatók meg a visszaváltási díj megfizetéséhez kötött új és az ilyen díj megfizetéséhez nem kötött régi termékek. A kötelezően visszaváltási díjas termékek” esetében jogszabályi kötelezettségünk +50 Ft-ot felszámítani, melyet a gőngyöleg visszavételét követően levásárolhat.

*Visszaváltási díj megállapításának és alkalmazásának, valamint a visszaváltási díjas termék (Deposit and Return System - DRS) forgalmazásának részletes szabályairól szóló 450/2023. (X. 4.) Korm. rendelet alapján.

**Farm Frites hullámos
hasábburgonya sütőbe**
gyorsfagyasztott
1,5 kg
(1.132,67 Ft/1 kg)



2.099^{Ft} 1.699^{Ft}
HÉTVÉGI ÁR:
-23%
1.599^{Ft}
(1.066 Ft/1 kg)
Spórolás: 500 Ft



**MINDEN
SCHEDRO MAJONÉZ
ÁRÁBÓL**

-25%

HÉTVÉGI ÁR:

-35%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 25% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2025. 11. 26-án érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



**MINDEN
CERBONA 450 G-OS
GRANOLA ÉS 30 G-OS
MAX SZELET ÁRÁBÓL**

-20%

HÉTVÉGI ÁR:

-30%

A fotók csak illusztrációk. Keresd további akciós termékeinket az áruházakban! Ajánlatunk a párhuzamosan futó akciókra nem érvényes! A polcon feltüntetett ár már a 20% kedvezménnyel csökkentett fogyasztói ár, a hétvégi ajánlatban szereplő további 10% kedvezmény a 2025. 11. 26-án érvényes (árkedvezménnyel nem csökkentett) normál fogyasztói árból kerül levonásra.



HÉTVÉGI EXTRA ÁRZUHANÁS!



PÉNTEK 11. 28.
SZOMBAT 11. 29.
VASÁRNAP 11. 30.

**Mogyi sós kesudió,
mandula, pisztácia**
többféle
60 g (11.150 Ft/1 kg)
70 g (9.557,14 Ft/1 kg)

789^{Ft} 669^{Ft}
HÉTVÉGI ÁR:
-27%
569^{Ft}
(9.483,33/8.128,57 Ft/1 kg)
Spórolás: 220 Ft



**Jar
mosogatószer**
900 ml
(1.221,11 Ft/1 l)

1.099^{Ft}
HÉTVÉGI ÁR:
879^{Ft}
(976,67 Ft/1 l)



**S-BUDGET
macskaeledel-konzerv**
415 g
(624,10 Ft/1 kg)

259^{Ft}
HÉTVÉGI ÁR:
219^{Ft}
(527,71 Ft/1 kg)



Megannyi újdonság



**Master Good
Italiano Füstli**
csomagolt
140 g (2.850 Ft/1 kg)



-36%
629^{Ft}
399^{Ft}

Spórolás: 230 Ft



új

**Stranger Things töltött
gabonapehely**
epres,
tejes-mogyorós
300 g
(6.330 Ft/1 kg)

CSAK
1.899^{Ft}



új

L'Or kávékapszula
többféle;
10 db/doboz
1 doboz
(189,90 Ft/1 db)
2 doboztól:
(139,90 Ft/1 db)

A kávékapszula a
Nespresso®
kávéfőző gépekkel
kompatibilis!

1.899^{Ft}
2 DOBOZTÓL
1.399^{Ft}



új

ChocoRuch praliné
többféle
150 g
(14.660 Ft/1 kg)

CSAK
2.199^{Ft}



**Csak
nálunk!**